OBJEDNAVKA ¢islo: 324/2/V4/05/2017
Zmluva ¢&islo: 49/4/2016

V Trenéine dila : 29.05.2017

Brnianska 3, 91105 Tren€in

Clean Tonery spol. s.r.o
Za hradbami 27
902 01 Pezinok

L

Sprava ciest Tren¢ianskeho samospravneho kraja

DOPORUCENE!

Dodacia lehota: 16.06.2017

P.c.

Nazov, popis

Mer.
jedn.

MnozZstvo

Cena za jedn. s

DPH

Spolu

men -

Objednavame u Vas:
HP 920XL - original
Samsung MLT-D 111 L
HP 300 XL - original

HP CE 505A- original

ks
ks
ks
ks

28,8000
54,0000
27,0000
72,0000

28,8000
54,0000
54,0000
72,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

Sumar objednéavky

208,8000

Splatnost’ faktiry: 30 dni

Suhlas ¢islo: zo diia 26.05.2017

Upozoriiujeme dod4dvatel’a na nutnost’ dodrZania vietkych formalnych naleZitosti faktiiry a tiez povinnost’ uviest’ na faktire &islo tejto objednavky.

Ak tieto ndleZitosti nebude faktiira obsahovat’, nebude uhradend a bude vratena doddvatel’ovi spit’ na doplnenie.

Stanica ur¢enia : povazské Podhradie 292 017 01 Povazska Bystrica

Prosime o skoré potvrdenie objednavky a oznamenie zavaznej dodacej lehoty.

INKASNE DATA :

Statna pokladnica
Cislo t&tu : SK7581800000007000510168

SK5081800000007000510133

Vybavuje : Vachalikova Elena

ICO: 379 15 568

IC DPH: SK 2021764767

Tel.: 0903 808 296

e-mail: skladpb@sctsk.sk

Petiatka a podpis




